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CERTIFICADO DE CUENTA :

13112016-12-29

STORM-WEB

9

CONTRALORIA

DE ROGOTA, D.C.

CERTIFICADO DE RECEPCION DE INFORMACION

La Contraloria de Bogota D.C certifica que la informacién relacionada aprobé en su totalidad las pruebas de
validacion en lo relativo a formato e integridad. Esta certificacién no se refiere al contenido y veracidad de la

informacién reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Cédigo: 131

Nombre: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS
Representante legal: PEDRO ANDRES MANOSALVA RINCON

Cédula: 1019019388

Fecha de corte: 2016-12-29

Fecha de rendicion: 2017-02-27

Informacion Reportada :

Informe Tipo

62- CONTROL FISCAL

INTERNO ESPECIALES
FORMATOS
ELECTRONICOS NO
REPORTADOS

Documento electrdnico

Documento electrdnico

Nombre

Motivo: Este informe se remite como
Documento Electrénico CBN 1022 y CBN 1019

1019 - CBN-1019:INFORME DE CONTROL
INTERNO CONTABLE

1022 - CBN-1022:INFORME EJECUTIVO ANUAL
DE CONTROL INTERNO.

Fecha

2017/02/27
11:20:52

2017/02/24
15:40:20
2017/02/27
11:09:47
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