19/11/2018 STORM-WEB

CERTIFICADO DE CUENTA:

13112016-12-29



CERTIFICADO DE RECEPCIÓN DE INFORMACIÓN

La **Contraloría de Bogotá D.C** certifica que la información relacionada aprobó en su totalidad las pruebas de validación en lo relativo a formato e integridad. Esta certificación no se refiere al contenido y veracidad de la información reportada, que es responsabilidad de quien la presenta.

Código: 131

Nombre: UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS

Representante legal: PEDRO ANDRES MANOSALVA RINCON

 Cédula:
 1019019388

 Fecha de corte:
 2016-12-29

 Fecha de rendición:
 2017-02-27

Información Reportada:

Informe 62- CONTROL FISCAL INTERNO ESPECIALES	Tipo	Nombre	Fecha
	FORMATOS ELECTRONICOS NO REPORTADOS	Motivo: Este informe se remite como Documento Electrónico CBN 1022 y CBN 1019	2017/02/27 11:20:52
	Documento electrónico	1019 - CBN-1019:INFORME DE CONTROL INTERNO CONTABLE	2017/02/24 15:40:20
	Documento electrónico	1022 - CBN-1022:INFORME EJECUTIVO ANUAL DE CONTROL INTERNO.	2017/02/27 11:09:47